
令和7年5月20日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 上下水道部 下水道課 紀下工補第７号
長山団地公共下水道改築更新（そ
の４）工事

紀の川市　貴志川町長山　地内 112,101,000 123,311,100 104,750,000 115,225,000 93.4% 株式会社辻本組 代表取締役　辻本　浩幸
和歌山県　紀の川市　貴志
川町丸栖1542

令和７年５月２２日 令和７年５月２３日 ~ 令和８年３月１６日 298

2 上下水道部 下水道課 紀下工補第4号
長山団地公共下水道改築更新(そ
の5)工事

紀の川市　貴志川町長山　地内 70,758,000 77,833,800 61,989,000 68,187,900 87.6% 株式会社畑中産業 代表取締役　畑中　雅登
和歌山県　紀の川市　打田
1478-5

令和７年５月２２日 令和７年５月２３日 ~ 令和８年２月１２日 266

3 建設部 道路河川課 国災第２０８－１号 市道尾嶋大岩線道路災害復旧工事 紀の川市　荒見　地内 192,863,000 212,149,300 168,964,000 185,860,400 87.6% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
563

令和７年６月２３日 令和７年６月２４日 ~ 令和９年３月３１日 646

4 建設部 道路河川課 国災第２０８－２号 市道荒見北山線道路災害復旧工事 紀の川市　荒見　地内 117,306,000 129,036,600 116,000,000 127,600,000 98.9% 株式会社原組 代表取締役　中林　勝美
和歌山県　紀の川市　江川
中933

令和７年５月２２日 令和７年５月２３日 ~ 令和９年３月３１日 678

5 教育部 那賀総合センター 紀生学那工第１号
那賀総合センターエレベーター新
設工事

紀の川市　名手市場　地内 46,900,000 51,590,000 41,684,000 45,852,400 88.9% 小田建設株式会社 代表取締役　小田　耕司
和歌山県　紀の川市　粉河
416-4

令和７年５月２２日 令和７年５月２３日 ~ 令和８年３月２５日 307

6 教育部 生涯学習課 紀生学文工第1号 名手役所外周土塀等復旧工事 紀の川市　名手市場　地内 95,222,000 104,744,200 95,000,000 104,500,000 99.8% 株式会社原組 代表取締役　中林　勝美
和歌山県　紀の川市　江川
中933

令和７年５月２２日 令和７年５月２３日 ~ 令和９年３月２６日 673

7 企画部 公共施設マネジメント課 紀公物第１号 鞆渕出張所備品（その１）購入 紀の川市　中鞆渕　地内 4,965,000 5,461,500 3,200,000 3,520,000 64.5% サワタ 代表　澤田　直孝
和歌山県　紀の川市　尾崎
228-4

令和７年５月２１日 ~ 令和７年１１月２８日

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


